АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРЫПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Шарыпово

05.11.2024 № 661-п

Об утверждении реестра межмуниципальных и муниципальных маршрутов
регулярных перевозок по Шарыповскому муниципальному округу

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Законом Красноярского края от 19.12.2017 № 4-1274
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов края
отдельными государственными полномочиями по организации регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по
межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок, Законом Красноярского
края от 16.03.2017 № 3-502 «Об организации транспортного обслуживания
населения в Красноярском крае», руководствуясь ст.38 Устава Шарыповского
Шарыповского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр межмуниципальных и муниципальных маршрутов
регулярных перевозок по Шарыповскому муниципальному округу согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
А.В.Третьякова, заместителя главы округа по жизнеобеспечению и
строительству.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит
размещению на официальном сайте Шарыповского муниципального округа
Красноярского края в сети Интернет.

Глава округа Г. В. Качаев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭЛ
Сертификат: 000000000c679la7dbe0f1.1637e4e7636bc581f9
Владелец: Качаев Геннадий Викторович
Действителен с 29.08.2024 до 22.11.2025